UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 103/96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do 01. ENC 001/96,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
Docente, uma vaga, relativo ao Departamento de Engenharia Civil, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: SISTEMAS CONSTRUTIVOS E MATERIAIS - Especialidade:
GERENCIAMENTO E CONTROLE DA CONSTRUÇÃO CIVIL - (professor
ASSISTENTEIDE). Membros efetivos: ROSA MARIA SPOSTO (presidente - UnB),
ANTONIO ALBERTO NEPOMUCENO (UnB) e CARLOS TORRES FORMOSO
(UFRGS). Membros suplentes: ELTON BAUER (UnB), MOEMA RIBAS SILVA (UnB)
e RABAH BENAKOUCHE (UnB).

Brasília, j~de julho de 1996

L~~
JOÃO eJ;;;;;o TODOROV

Reitor

C.c.:GRE/VR/FTDIENCIDRH/SOC/ ACS/SCA